
ZARZĄDZENIE NR 0151-16? /08

BURMISTRZA KARPACZA

w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do

prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania i wypłacania świadczeń z funduszu

alimentacyjnego

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378, z późno zm.), zarządzam co następuje:

Upoważniam Panią Elżbietę Piotrowską - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Karpaczu, do prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania i wypłacania świadczeń z

funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.




